Portaria n° 213/ 2021, de 15/ 03/ 2021 - SG/PGJ

M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO F E D E R A L E TERRITÓRIOS

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A S G / M P D F T

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A LzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA È T E R R I T Ó R I O S , no uso da competência que
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da
Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n°
08191.026487/2021-03,

R E S O L V E :

Designar a servidora T A I A N A C R I S T I N A M A R T I N S S A N T O S

P I N T O , matrícula 4570-5, Analista do MPU/Comunicação Social da carreira do
Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e
temporários, a função de confiança de Chefe do Setor de Comunicação Digital da
Secretaria de Comunicação, código FC-03 (50004035).

Dê-se ciência, cümpra-se e publique-se.

(assinado Eletronicamente)

R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S

T:\2021\SG\PORTARIA\CC-FC\08191.026487-2021 -03 (Subsl. I.doc

Para verif icar a aut ent icação acesse www.mpdft .mp.br/ ver if icarDocumento. Protocolo 08191.032058/ 2021-67.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 15/ 03/ 2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.944, 16 de março de 2021.